
Ogłoszenie nr 500032731-N-2017 z dnia 22-09-2017 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 591997-N-2017

Data: 22/09/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Krajowy numer identyfikacyjny 27374789400000, ul. ul. Francuska  78, 40507   Katowice, woj. śląskie,

państwo Polska, tel. 323 593 002, e-mail word@word.katowice.pl, faks 323 593 001.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.3

W ogłoszeniu jest: Nie.

W ogłoszeniu powinno być: Tak.

Formularz

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1bddf528-9acb-4a07-ae66-73668...

1 z 1 22.09.2017, 12:59


